
 
 

UCHWAŁA NR XVI/95/2025 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/55/2024 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 25 listopada 2024r.  
w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Proszowickiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.22 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1491 z późn.zm.), Rada Powiatu 
Proszowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Rocznego Programu Współpracy Powiatu Proszowickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok stanowiącego załącznik do Uchwały nr X/55/2024 Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 25 listopada 2024r., w ten sposób, że: 

1. W dotychczasowym § 4 zmienia się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) Pomocy społecznej, w tym działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez:  zlecenie realizacji zadania publicznego 
w ramach projektu ,,Rehabilitacja - aktywizacja’’- realizowanego w ramach programu - Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 dla priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, 
edukacji, włączenia społecznego, Działanie 6.26 Integracja społeczna osób w szczególnie trudnej 
sytuacji życiowej, typ projektu A-Działania mające na celu integrację  osób w szczególnej sytuacji, 
realizowane przez gminy i powiaty, w zakresie: 

a) identyfikacji indywidualnych potrzeb oraz potencjału uczestników projektu, 

b) aktywnej integracji – aktywizacji zawodowej uczestników projektu.”. 

2. W dotychczasowym § 8 zmienia się pkt 7 i 8, które otrzymują brzmienie: 

„7) Pomocy społecznej, w tym działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez:  zlecenie realizacji zadania publicznego 
w ramach projektu ,,Rehabilitacja - aktywizacja’’- realizowanego w ramach programu- Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 dla priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, 
edukacji, włączenia społecznego, Działanie 6.26 Integracja społeczna osób w szczególnie trudnej 
sytuacji życiowej, typ projektu A-Działania mające na celu integrację osób w szczególnej sytuacji, 
realizowane przez gminy i powiaty.  Wysokość środków na zadanie w roku 2025: 

a) identyfikacja indywidualnych potrzeb oraz potencjału uczestników projektu - 44 400,00 zł 
Wartość całego zadania na lata 2025-2029 jest szacowana na kwotę 119 280,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4010



b) aktywna integracja – aktywizacja zawodowej uczestników projektu - 120 000,00 zł. 

8) Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej: zlecenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo -
wychowawczej typu rodzinnego dla 8 osób’’. Wysokość środków na zadanie w 2025r: 
175 418,00 zł  Wartość całego zadania w latach następnych jest szacowana na kwotę: 

- w roku 2026 - 535 792,00 zł, 

- w roku 2027 - 576 510,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

 
 

Anita Spurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4010


	UCHWAŁA NR XVI/95/2025 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. pkt 7


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 7

	zm. pkt 8 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 zm. pkt 8
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 zm. pkt 8



	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T12:46:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




